АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2023                                                                                              № 630
	О  поощрении

             В соответствии с протоколом заседания комиссии по  наградам администрации Гороховецкого района   от  31.05.2023    №  11    администрация     Гороховецкого     района  п о с т а н о в л я е т:

           1. Выразить Благодарность от имени администрации Гороховецкого района:

1.1. За особые успехи в области образования и науки Чистовкому Марку, обучающемуся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Галицкая средняя общеобразовательная школа»;
1.2. За особые успехи в области спорта:

- Балашову Евгению, воспитаннику муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Районный детско-юношеский физкультурно-оздоровительный комплекс» им. В.Ф.Жукова Гороховецкого района Владимирской области;

- Гюмюшлю Валерии, воспитаннице муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Районный детско-юношеский физкультурно-оздоровительный комплекс» им. В.Ф.Жукова Гороховецкого района Владимирской области;

- Еременко Татьяне, воспитаннице муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Районный детско-юношеский физкультурно-оздоровительный комплекс» им. В.Ф.Жукова Гороховецкого района Владимирской области;

- Мироновой Олесе, воспитаннице муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Районный детско-юношеский физкультурно-оздоровительный комплекс» им. В.Ф.Жукова Гороховецкого района Владимирской области.

1.3. За особые успехи в области культуры, искусства, журналистики, краеведения и литературы:
- Арефьевой Елене, воспитаннице  муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» Гороховецкого района Владимирской области;
- Быкову Даниилу, воспитаннику муниципального бюджетного учреждения культуры «Молодежный культурно-досуговый центр «Ракета» Гороховецкого района Владимирской области;

-  Вершининой Кире, воспитаннице  муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» Гороховецкого района Владимирской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района                                                                  О.Г.Рябовол